DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS NA SALA
DE AULA INCLUSIVA PARA ALUNOS SURDOS: A EXPERIÊNCIA NO PROJETO “UFPE
NO MEU QUINTAL” / UFPE-CAV de autoria de JÉSSICA CELERINO DOS SANTOS,
ELIZANDRA DA SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119856

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119856